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NJOFTIM 

 

MBI REZULTATIN E PROÇEDURËS SË KONKURIMIT PËR POZICIONIN 

 

“Koordinator për të Dhënat Administrative dhe Regjistrat i Projektit SALSTAT” 

 

 

Në respektim të Kodit të Punës në Republikën e Shqipërisë dhe në kuadër të mbështetjes 

Zvicerane për Statistikat Shqiptare në nivel bashkie, e quajtur Statistika të Forta Lokale 

Shqiptare (SALSTAT) që është pjesë e programit “Bashki të Forta” i financuar nga 

Bashkëpunimi Zviceran për Zhvillim, si dhe në përfundim të proçedurës së konkurimit për 

pozicionin: 

 

- Koordinator për të Dhënat Administrative dhe Regjistrat e Projektit SALSTAT, 

 

njoftojmë se kandidatja e shpallur fituese është: 

 

1. Znj. Alketa Doçi 

 

 

http://www.instat.gov.al/info@instat.gov.al

